
8~> -t- 
Rc:irvye.nom e..(ì 

MOTIE: Prinsenhof toevoegen aan de risicoagenda Delft 

De gemeenteraad van Delft, in vergadering bijeen op 21 december 2017 ter bespreking van de 
ruimtelijke ontwikkelingsvisie voor het Museum Prinsenhof 

Overwegende dat: 
Er scenario's zullen worden uitgewerkt voor de verbouwing van het Museum Prinsenhof die 
elk gepaard gaan met verschillende risico's; 
Het graven van bijvoorbeeld een kelder onder een gebouw dat honderden jaren oud is de 
nodige risico's kent; 
Het meest vergaande scenario een investering vraagt van circa 25-30 min euro; 

Besluit: 
Het project Prinsenhof toe te voegen aan de strategische risicoagenda Delft 

Draagt het college op: 
Bij de uitwerking van de diverse scenario's een risicodossier te maken dat kan worden 
betrokken bij de bestuitvorrninq over de diverse scenario's. 


